
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI  FUSCALDO 

Scuole dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di 1°grado 

 

 

   

________________________________________________________________________________ 

Prot.2874/A22 

Ai Docenti 

Al personale ATA 

Ai Genitori 

Al Dsga 

Sito web 

 

 

OGGETTO: Obbligo certificazione verde COVID-19 ai sensi del Decreto Legge n.122 del 10 

settembre 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il comma 2, art. 1 del Decreto Legge n. 122/2021 “Misure urgenti per fronteggiare 

l'emergenza da COVID-19 in ambito scolastico, della formazione superiore e socio sanitario-

assistenziale; 

VISTO il comma 4, art. 1 del medesimo Decreto Legge; 

 

DISPONE 

che, fino al 31 dicembre 2021, termine di cessazione dello stato di emergenza, al fine di tutelare la 

salute pubblica, chiunque acceda alle strutture dell’istituzione scolastica deve possedere ed è tenuto 

ad esibire la certificazione verde COVID-19 o deve essere risultato negativo a un tampone 

molecolare o rapido effettuato nelle 48 ore precedenti. 

La suddetta disposizione non si applica ai soggetti esenti dalla campagna vaccinale sulla base di 

idonea certificazione medica, così come non si applica ai bambini, agli alunni e agli studenti. 

Ringraziando per la consueta collaborazione, si porgono i più cordiali saluti. 

 

IL DIRIGENTESCOLASTICO  

Dott.ssa Anna Maria De Luca  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3,c.2 D.Lgs n.39/93  
 

C.F. 96024910786 - Cod. Mecc. CSIC87300X 

Distretto Scolastico N. 23 - Paola  

Via Molino - Cap. 87024 – Fuscaldo (CS) 

 

e-mail csic87300x@istruzione.it   

P.E.C. csic87300@pec.istruzione.it 

www.icfuscaldo.edu.it Tel./Fax. 0982/686054 

mailto:csic87300@pec.istruzione.it
http://www.icfuscaldo.edu.it/

